
V E N D I M
NR. 1, DT. 05.10.2021

I ASAMBI"ESE SE AKSIONAREVE
.PER ZMADHIM TE KAPITALIT TE RREGJTSTRUAR-

Shoqe o Akionorc ( sha ) , me emrin ,, LAB - OtL ALBANIA . dhe seli ne: ,, Lagjja 3,
Rruga Egnatia, Kulla FLY, Kati 13, Durres,,, e rregjistruar prane eendres Kombetare te Biznesit,
menumerN/PI-| M 12120512 M, e zoteruat nga Aksiond iVetemi

.1. Z. Raif GASH|, me 100% pjesmarrje ne Kapital j

me te drejten vendimore qe e parashikon Statuti i  Shoqerise dhe Neni 81 | Ligjit Nr.9901,

date 14.04.2008, "Per Tregetaret dhe Shoqerit Tregtare,,,

V E N D O S I :

1. Fil l imin e procedurave per Zmadhimin e Kapitalit Themeltar te Shoqerise, nepermjet
perfshirjes ne td, te .. kontributit ne natyre - Toke / Are ,,, me te dhenat e meposhtme

te kesaj Pasurie ( sipas Certilikotes se pronesise, nr. 3184013018 , te dL.05/10/2021ll

. Nr. Pasurie - 59/1s / Kodi Unik - 3184013018

/ Adresa - Durres, Rinia. Zona Kadastrale - 3184

. sipedaqia

. Vlera aktuale

- 13,990 m2

- 33.437.500leke

prone kjo e zoteruar tashme nga shoqeria "LAB-O|L AIBANIA" sha dhe e perfituar

nepermjet kontributit te ofruar nga Aksionari i Vctem i Shoqerise, Z. Raif Gashi.

2. Caktimin e Ekspeftes Kontabel, Znj. Nddirc HySENt, me numer licence 43, dt.
10.02.2000, leshuar nga IEKA, Tirane, per vleresimin e zmadhimit te kapitalir.
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V E N D I M
NR- 2, DT,08.10.2021

I ASAMBLESE SE AKSIONARE\'E
"PER ZMADIIIM TE KAPITALIT TE RREGJISTRUAR"

Shoqefia Aksionare (.rra), me emrin .,LAB - OIL ALBANIA ', dhe seli ne: ,, Lagjja 3,
Rruga Egnatia, Kulla FLY, Kati 13, Durres,,, e regjistruar prane eendres Kombetare te Biznesit,
me numer-MlPI-i M 12120512 M, e zoterrar ng Aksionari i Vetehri

l. Z. Raif GASHI, me 100y. pjesmarje ne Kapital ;

pasi u njoh me Akin e Ekspedimit per Zmadhimin e Kapitalit te Shoqerise,

3 .

t .

llnN.D-oll:

Te mhdlojne Ahin e Weresilnit te Ekspertes Kontabel, Zn| Naclire Hyseni,
perZmadhimin e kapitalit te,SFLA -se.

Te rregiistroh€t Kapitali Themeltar i Shoqerise * LAB-OIL

ALBAI{IA" sha, Dunes, ne Qendren Kombetare te Biznesit, !!_!glq4
totale 36.937.500 (tridhietegiashtemilion nenteqttuletridhjeteshtatemie e
peseqind ) leke -

Perbe4a he Kapital, pas ketii Zmadhimi, ndryshon dhe De&er :

. Z, Raif GASHI, me 36.93?.5 aksionc

nominale te tyrc 1000 leL,e, pjematrje ne

te Kapitalit te Shoqerise, r/e/e

% 100 dhe vlere te kapitalit te

tegjistruar 36.937.500 leke ;

4. Te depozitohen ne Qendren Kombetare te Biznesjt, Vendimet e Asamblese
se Aksionareve dhe Raporti i Ekspertes per kete Zmadhim kapitali ne natyre
te Shoqerise, si dhe te kyhen vepimet e metejshme kontabel.
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